INÍCIO FIM

25/4/2024 24/4/2025

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Nº DO TERMO: H00066/2024

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 2.546.116,52

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS PRESTADORAS DE SERVIÇOS

TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: REDE MUN. DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA E HOSPITALAR

AURUS BRASIL CONSULTORIA DE NEGÓCIOS LTDA - ME
CNPJ: 38421294/0001-06
Nº DO PROCESSO: HMMG.2023.00002701-32

CONTRATADA:

VINICIUS PAULO DA SILVA

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAL DE CONSUMO E INSUMOS

NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, BEM COMO A REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA

EVENTUAIS SOB DEMANDA E ADEQUAÇÕES FÍSICAS EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS, INTEGRANTES DA

ESTRUTURA FÍSICA DAS UNIDADES QUE COMPÕEM A REDE MUNICIPAL DR. MÁRIO GATTI DE URGÊNCIA, EMERGÊNCIA

E HOSPITALAR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DEFINIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 212.176,38

NOME DOS EMPREGADOS

ANIEL CHERY

ALEX MORAIS XAVIER

MAURICIO DIODATO RABELO JUNIOR

RAFAEL SILVA DE ALMEIDA

CARLOS MAGNO GARCIA

DENILSON ZAPAROLI PINHEIROS

ESLY GONÇALVES FERRAZ

MARCOS ANTONIO SILVA DE ALMEIDA

JOÃO PEDRO DE MORAES DE SOUZA

EDVALDO JOSE DE SOUZA

DANIEL EMERSON PETERLINI

DIEGO CELSO BORSATTO

ANTONIO LOURENÇO DOS SANTOS

EMERSON LUIS DA SILVA

JEFERSON DANTAS NEIVA

FELIPE GABRIEL PEREIRA DE CARVALHO